UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số  993 /GM-SKHCN                              Hà Tĩnh, ngày   18  tháng  10    năm 2017

GIẤY MỜI

T  c    n Ng ị quyết số 48/2017/NQ-HĐND ngày 15/7/2017 của HĐND về

phát tr ển CNSH tỉn  Hà Tĩn  đến năm 2015, Sở K oa  ọc và Công ng   p ố   ợp

vớ  Công ty TNHH S n   ọc P ương Nam tổ c ức Hộ  t ảo "Giới thiệu công nghệ

sản xuất chế phẩm vi sinh ứng dụng trong nông nghiệp" vớ  mục đíc  g ớ  t   u

n ững công ng   sản xuất c ế p ẩm v  s n  đã được tr ển k a  ở một và  tỉn  t àn

mang lạ     u quả k n  tế t  ết t  c c o ngườ  sản xuất, c ăn nuô  đồng t ờ  k ắc

p ục, cả  t   n mô  trường đất, k ông k í, nước do  oạt động sản xuất nông ng   p

gây ra, g ả  quyết n ững vấn đề tồn tạ     n nay của địa p ương, góp p ần  p át tr ển

nông ng   p bền vững.

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đạ  d  n Ban Tuyên g áo tỉn  ủy; Đảng ủy k ố  các cơ quan cấp tỉn .
- Đại di n các Sở, ngàn , đơn vị: Kế hoạc  và Đầu tư, Công t ương, Nông ng   p và

Phát triển nông thôn, Văn p òng Đ ều phố  C ương trìn  Nông t ôn mới tỉnh, Hội

Nông dân tỉnh, Tỉn  đoàn t an  n ên Cộng sản Hồ Chí Minh, Liên minh các Hợp

tác xã tỉn , Đại học Hà Tĩn , L ên    p các Hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh, Hội doanh

nghi p tỉnh.

- Sở Khoa học và Công ngh : Đại di n Lãn  đạo, Văn p òng, P òng Quản lý công

ngh  - SHTT, P òng QLKH, P òng KH-TC, Phòng TT-TL, Trung tâm Ứng dụng

tiến bộ KHCN, Trung tâm Phát triển Nấm ăn và Nấm dược li u.

- Đạ  d  n Lãn  đạo và P òng Nông ng   p, P òng K n  tế - Hà tầng (K n  tế)
t uộc UBND các  uy n, t àn  p ố, t ị xã;

- Đạ  d  n Lãn  đạo, cán bộ Trung tâm Ứng dụng KHKT và bảo v  cây trồng vật
nuô  các  uy n, t àn  p ố, t ị xã;

- Đại di n Lãn  đạo một số hợp tác xã, hộ sản xuất, k n  doan  trên địa bàn tỉnh có

hoạt động l ên quan đến c ăn nuô , trồng trọt n ư:cây ăn trá  tập trung, rau sạch...

(đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố lựa chọn 10 hợp tác xã/huyện và mời

đến tham dự. Danh sách các hợp tác xã tham dự gửi về Sở KHCN trước ngày

25/10/2017 theo địa chỉ e-mail: diepquynhnhu@gmail.com).

- Đà  P át t an  truyền hình tỉn  Hà Tĩn , Báo Hà Tĩn  (để đưa tin).

Thời gian: 1 buổi, từ 14:30 – 17:00 ngày 27/ 10 / 2017 (Thứ 6 ).

Địa điểm: Hộ  trường tầng 4, Sở K oa  ọc và Công ng   Hà Tĩn .

                 Số 142 đường Trần Phú - Thành phố Hà Tĩn

Kính đề nghị quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ!

Nơi nhận:
- N ư t àn  p ần mờ ;

- Lưu VT, CN.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Đỗ Khoa Văn

		2017-10-19T14:12:12+0700